小坂　様

合計金額

（税込） 0円

単価 金額

¥0

¥0

¥0

¥0

会社名： 担当：

※納期（工事日）、変更等は下記にご記入の上、メールまたはＦＡＸにて返信、お願い致します

返信　→　045-872-3611（ＦＡＸ）　　info@marumihouse.com（MAIL）

会社名：

発注者：

住所：〒

合 計 金 額

備考

請求書

送付先 住所： 連絡先：

納期
（工事日）

小計（税抜き）

消費税

工事希望日 ：

現場連絡先　：

現場名/場所 ：

工事内容 数量

ご連絡先：

■下記の通り、発注致します。

支払い条件　：

工事案件　発注書

発注年月日

当社管理No

株式会社　まるみハウス 発注No.